ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 54 ОТ 17.01.2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации г. Коврова от 12.09.2018 № 2213 «Об утверждении документации по планировке территории»
 Постановлением администрации г.Коврова от 12.09.2018 № 2213 утвержден проект межевания территории, ограниченной улицами: Маяковского, Грибоедова, Транспортная, Орджоникидзе. Учитывая постановление администрации г.Коврова от 07.09.2018 № 2186 «Об отклонении документации по планировке территории», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Внести изменения в постановление администрации г.Коврова от 12.09.2018 № 2213 и пункт 1 читать в следующей редакции: «Утвердить проект межевания территории, ограниченной улицами: Маяковского, Грибоедова, Транспортная, Орджоникидзе в части красных линий названных улиц, ограниченных точками: 15-16-17-18-24-25-27-15».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов